DECRETO N° 10.222, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

Dispoe sobre o cancelamento de restos a pagar e da outras
providéncias.-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Municipio de
Sumaré, no uso das atribui¢cdes de seu cargo e de acordo com o contido no artigo 90, incisos
VIII da Lei Organica do Municipio de Sumaré.

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado — PMS
31137/17.

DECRETA:

Art. 1° - Por ocasiao de levantamento de dividas pendentes de pagamentos de
exercicios anteriores, a Secretaria Municipal de Financas e Orcamento deverd proceder o
cancelamento dos valores inscritos em Restos a Pagar processados e nao processados,
relativo ao exercicio de 2012 e exercicios anteriores, mediante a prescricio do crédito,
conforme Art. 206, § 5°, inciso I, do novo Cédigo Civil.

Paragrafo Unico: A relacdo dos restos a pagar cancelados constardo em
relagdo anexa a este Decreto.

Art. 2° - Este Decreto entrard em vigor na data de sua publicacgao.

Municipio de Sumaré, 28 de dezembro de 2017.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgéanica do Municipio de
Sumaré, no dia 28 de dezembro de 2017, no Paco Municipal e, em 05 de janeiro de 2018, no
Semanario Oficial do Municipio.

) ANTONIO DIRCEU DALBEN B _
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARCIPACAO CIDADA



ANEXO I - DECRETO N° 10.222/2017

EXERCICIO 2011

Empenho Categoria Emissdao Vencimento | Processo Credor Valor

102470/1 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 03/01/2011 |18 9708 - ALFA PLAN ASSESSORIA E CONSULT 19.655,50
102833/1 3.1.90.94.99 | 01/01/2017 11/01/2011 |2 12513 - HELENA MARTINS FERREIRA SAMPAI 671,13
100204/1 3.3.90.39.90 01/01/2017 16/02/2011 | 90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 31.192,30
102782/2 3.3.90.30.28 | 01/01/2017 18/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 8.542,24
102782/1 3.3.90.30.28 | 01/01/2017 18/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 26.396,04
101558/5 3.3.90.30.28 01/01/2017 18/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 72.489,11
102782/3 3.3.90.30.28 | 01/01/2017 27/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 149,19
104209/1 3.3.90.30.28 | 01/01/2017 27/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 3.898,61
101795/1 3.3.90.30.28 | 01/01/2017 27/02/2011 | 490 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 16.355,65
100204/2 | 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 | 28/02/2011 |90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 22.336,40
100408/2 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 11/03/2011 | 323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 24.003,05
102200/1 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 21/03/2011 12372 - DIS PROVEDOR DE SERVICOS DE CO 199,90
100408/1 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 23/03/2011 | 323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 4.108,00
101806/3 3.3.90.39.17 01/01/2017 28/03/2011 | 357 7721 - RECARPRINT COMERCIAL LTDA EPP 9.000,00
100204/3 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 30/03/2011 |90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 9.532,30
101375/3 | 4.4.90.52.24 | 01/01/2017 | 12/04/2011 | 284 12010 - PKF ARMAS E MUNICOES LTDA 4.197,00
101375/2 4.4.90.52.24 | 01/01/2017 12/04/2011 | 284 12010 - PKF ARMAS E MUNIGOES LTDA 5.050,00
101375/1 | 4.4.90.52.24 | 01/01/2017 | 12/04/2011 | 284 12010 - PKF ARMAS E MUNICOES LTDA 39.492,00
101336/2 | 4.4.90.52.42 | 01/01/2017 | 26/04/2011 | 469 7494 - PEDRO PAULO NOGUEIRA FILHO ME 2.086,00
103781/3 4.4.90.52.34 01/01/2017 26/04/2011 | 515 12536 - MACHBERT EQUIPAMENTOS E SERVIC 285.400,00
100204/4 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 30/04/2011 |90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 5.000,80
100408/3 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 04/05/2011 | 323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 31.750,00
101560/1 | 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 | 05/05/2011 |423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 4.400,00
100408/4 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 05/05/2011 | 323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 16.063,20
101560/5 | 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 | 06/05/2011 |423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 12.227,50
101560/2 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 06/05/2011 | 423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 31.692,50
102836/2 4.4.90.52.42 01/01/2017 11/05/2011 | 469 7494 - PEDRO PAULO NOGUEIRA FILHO ME 5.530,00
101560/4 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 16/05/2011 | 423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 1.305,00
101560/3 | 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 | 16/05/2011 |423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 2.516,00




100408/6 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 16/05/2011 |323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 6.912,00
103186/1 | 3.3.90.93.01 | 01/01/2017 | 19/05/2011 |7138 12690 - ANTONIO LAURO DA SILVA 70,00
101806/4 | 3.3.90.39.17 | 01/01/2017 | 23/05/2011 | 357 7721 - RECARPRINT COMERCIAL LTDA EPP 9.000,00
103325/9 | 3.3.90.30.20 | 01/01/2017 | 25/05/2011 |36 12596 - MARYPAM COMERCIAL LTDA - EPP 58.160,00
100408/7 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 27/05/2011 |323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 3.640,00
100204/5 | 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 | 30/05/2011 |90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 2.253,40
101806/5 | 3.3.90.39.17 | 01/01/2017 | 30/05/2011 | 357 7721 - RECARPRINT COMERCIAL LTDA EPP 9.000,00
103790/2 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 07/06/2011 | 130 399 - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS E 0,30
100820/1 | 3.3.90.30.25 | 01/01/2017 | 16/06/2011 |220 12700 - ROLATEN ROLAMENTOS E RETENTORE 1.160,00
101806/6 | 3.3.90.39.17 | 01/01/2017 | 22/06/2011 | 357 7721 - RECARPRINT COMERCIAL LTDA EPP 9.000,00
101113/1 | 3.3.90.39.05 | 01/01/2017 | 27/06/2011 |42 6863 - D'ANCRED ASSESSORIA FINANCEIRA 6.500,00
102809/2 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 28/06/2011 | 440 6704 - CREDICAR LOCADORA DE VEICULOS 3.344,54
103406/1 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 28/06/2011 |440 6704 - CREDICAR LOCADORA DE VEICULOS 5.740,24
103541/1 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 28/06/2011 | 440 6704 - CREDICAR LOCADORA DE VEICULOS 46.823,31
103630/4 | 3.3.90.39.05 | 01/01/2017 | 28/06/2011 |90 12333 - EMA ENGENHARIA DE MEIO AMBIENT 6.545,00
100204/6 | 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 | 30/06/2011 |90 1575 - EMPRESA EDITORA O LIBERAL LTDA 1.257,80
101379/1 | 4.4.90.52.52 | 01/01/2017 | 08/07/2011 | 160 12694 - TIP TRATORES E IMPLEMENTOS LTD 7.400,00
102237/1 | 3.1.90.94.01 | 01/01/2017 | 19/07/2011 12800 - JOSE SOUZA DA ROCHA 1.646,40
11501 - NEOPAV ENGENHARIA
103149/5 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 22/07/2011 |121 PAVIMENTAGAO 50,00
103865/8 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 29/07/2011 |208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 24.315,46
101863/18 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 29/07/2011 | 208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 24.315,47
11501 - NEOPAV ENGENHARIA
103149/7 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 03/08/2011 |121 PAVIMENTACAO 448,94
11501 - NEOPAV ENGENHARIA
103176/5 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 03/08/2011 |132 PAVIMENTAGAO 817,88
100951/3 | 3.3.90.39.19 | 01/01/2017 | 07/08/2011 | 209 7554 - PLATOFREIO COMERCIO E SERVICOS 4.776,00
103709/1 | 3.3.90.30.16 | 01/01/2017 | 10/08/2011 |423 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 27.590,00
101961/1 | 3.3.90.39.19 | 01/01/2017 | 10/08/2011 | 287 12758 - A MASCARA & CIA LTDA 7.863,00
100971/5 | 3.3.90.39.19 | 01/01/2017 | 12/08/2011 |285 5265 - TEREZINHA NUNES CAVALHEIRO MEN 281,41
102713/7 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 22/08/2011 | 186 12734 - CORREIA DE MELLO CONSTRUTORA L 5.018,43
101806/7 | 3.3.90.39.17 | 01/01/2017 | 26/08/2011 | 357 7721 - RECARPRINT COMERCIAL LTDA EPP 4.500,00
103264/2 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 29/08/2011 |323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 9.264,00
102963/1 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 31/08/2011 |307 10571 - WIEZEL CENTRO DE APOIO EM RECU 1.785,00
102864/1 | 3.3.90.93.02 | 01/01/2017 | 02/09/2011 | 14953 12918 - WINNER COMERCIO DE VEICULOS LT 247,00
103264/1 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 15/09/2011 | 323 61 - KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS 39.747,00
101750/1 | 3.3.90.93.01 | 01/01/2017 | 23/09/2011 | 3838 4658 - CLAUDIA CRISTINA TOLEDO FERRE| 6.957,67
102713/3 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 28/09/2011 | 186 12734 - CORREIA DE MELLO CONSTRUTORA L




22.401,03

102023/4 | 3.3.90.30.07 | 01/01/2017 | 03/10/2011 |281 11232 - AGRO COMERCIAL DA VARGEM LTDA 20.400,00
102671/4 | 3.3.90.39.99 | 01/01/2017 | 19/10/2011 | 293 11030 - STRATA ENGENHARIA LTDA 276,98
102834/12 | 3.3.90.36.15 | 01/01/2017 | 24/10/2011 | 13959 7159 - PEDRO ALVES PAREDES 0,30
102844/14 | 3.3.90.39.50 | 01/01/2017 | 10/11/2011 |70 9004 - DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO LTDA 898,20
103801/1 | 3.3.90.39.50 | 01/01/2017 | 10/11/2011 |70 9004 - DIAGNOSTICO CARDIOLOGICO LTDA 2.894,20
101863/16 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 12/11/2011 | 208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 3.111,54
103865/5 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 12/11/2011 | 208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 29.678,41
102747/1 | 4.4.90.52.42 | 01/01/2017 | 12/11/2011 |378 12963 - DIPRIMA COMERCIAL LTDA 2.790,00
101900/2 | 3.3.90.30.09 | 01/01/2017 | 15/11/2011 |55 5562 - PORTAL LTDA 13.040,17
103740/4 | 3.3.90.30.09 | 01/01/2017 | 16/11/2011 |55 5562 - PORTAL LTDA 22.169,83
102145/1 | 4.4.90.51.91 | 01/01/2017 | 16/11/2011 |333 10963 - CONSTRUTORA ELEVAGAO LTDA 56.406,97
100932/7 | 4.4.90.51.91 | 01/01/2017 | 16/11/2011 |111 10963 - CONSTRUTORA ELEVAGAO LTDA 145.672,74
103558/2 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 17/11/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 185,00
102500/5 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 17/11/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 2.125,00
103558/1 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 22/11/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 7.746,30
101722/2 | 3.3.90.39.77 | 01/01/2017 | 29/11/2011 | 383 2165 - ALPE COMERCIO DE SISTEMAS DE S 2.704,29
103865/6 | 3.3.90.30.22 | 01/01/2017 | 01/12/2011 |208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 29.105,63
100388/3 | 4.4.90.51.99 | 01/01/2017 | 06/12/2011 |67 12805 - CONSTRUTORA BANFOR LTDA 0,01
102425/45 | 3.3.90.39.90 | 01/01/2017 | 07/12/2011 |11 265 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A 258,13
102023/5 | 3.3.90.30.07 | 01/01/2017 | 12/12/2011 |281 11232 - AGRO COMERCIAL DA VARGEM LTDA 40.800,00
104323/1 | 3.3.90.30.99 | 01/01/2017 | 13/12/2011 | 368 240 - CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA 1.824,20
100733/2 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 15/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 21.900,00
101900/5 | 3.3.90.30.09 | 01/01/2017 | 16/12/2011 |55 5562 - PORTAL LTDA 42,00
100733/1 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 16/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 6.517,69
103558/3 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 16/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 20.705,76
101371/19 | 3.3.90.39.72 | 01/01/2017 | 19/12/2011 |13 88 - AUTO VIACAO OURO VERDE LTDA 5.323,70
103892/5 | 3.3.90.39.72 | 01/01/2017 | 20/12/2011 |13 88 - AUTO VIACAO OURO VERDE LTDA 4.221,05
100731/1 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 21/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 398,64
100733/4 | 3.3.90.30.10 | 01/01/2017 | 21/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 1.761,36
104042/3 | 3.3.90.39.72 | 01/01/2017 | 23/12/2011 |13 88 - AUTO VIAGAO OURO VERDE LTDA 6.851,91
104323/2 | 3.3.90.30.99 | 01/01/2017 | 30/12/2011 | 368 240 - CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA 781,80




100733/3 3.3.90.30.10 01/01/2017 | 30/12/2011 |546 5562 - PORTAL LTDA 53,20
103153/2 4.4.90.51.99 01/01/2017 | 30/12/2011 |307 12186 - SEGETEC CONSTRUTORA LTDA 4.594,75
104166/1 4.4.90.51.99 01/01/2017 | 30/12/2011 |307 12186 - SEGETEC CONSTRUTORA LTDA 7.409,49
103769/1 4.4.90.51.99 01/01/2017 | 30/12/2011 |307 12186 - SEGETEC CONSTRUTORA LTDA 11.702,35
102188/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 | 31/12/2011 | 17987 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,13
102709/2 3.3.90.30.09 01/01/2017 | 03/01/2012 |55 5562 - PORTAL LTDA 351,66
102709/1 3.3.90.30.09 01/01/2017 | 03/01/2012 |55 5562 - PORTAL LTDA 787,75
11249 - JOSE CARLOS COELHO CONFECCAO
103884/1 3.3.90.30.23 01/01/2017 | 06/01/2012 |474 M 18.800,00
101900/6 3.3.90.30.09 01/01/2017 | 11/01/2012 |55 5562 - PORTAL LTDA 366,00
101900/7 3.3.90.30.09 01/01/2017 | 11/01/2012 |55 5562 - PORTAL LTDA 367,50
100731/2 3.3.90.30.10 01/01/2017 | 11/01/2012 |546 5562 - PORTAL LTDA 795,60
10720 - VENUS ENGENHARIA E
103299/5 4.4.90.51.99 01/01/2017 | 12/01/2012 |211 CONSTRUTORA 21.929,70
61 - KING LIMP COMERCIO DE
102860/1 3.3.90.30.16 01/01/2017 | 14/01/2012 | 423 PRODUTOS 10.912,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE
103602/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 | 15/02/2012 |530 PRODUTOS 28.600,00
102184/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 | 07/10/2012 |510 13176 - TETO CONSTRUTORA S/A 11.145,80
102326/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 | 16/10/2012 |510 13176 - TETO CONSTRUTORA S/A 10.190,39
101952/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 | 16/10/2012 |510 13176 - TETO CONSTRUTORA S/A 182.828,49

TOTAL GERAL

1.815.582,32




ANEXO I - DECRETO N° 10.222/2017

EXERCICIO 2012
Empenho Categoria Emissdo Vencimento | Processo Credor Valor
101693/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 17/01/2012 | 27076 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,13
103394/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 17/01/2012 | 27075 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,13
103714/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 17/01/2012 | 27480 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 574,62
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
101216/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/01/2012 | 6900 PAVIMENTAGAO 3.735,32
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
102511/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/01/2012 | 6899 PAVIMENTACAO 9.684,87
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
102260/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/01/2012 | 6898 PAVIMENTAGAO 12.600,14
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
101726/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 27/01/2012 | 69000 PAVIMENTACAO 192,66
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
101687/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 27/01/2012 | 6899 PAVIMENTAGAO 438,61
11501 - NEOPAV  ENGENHARIA
101311/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 27/01/2012 | 6898 PAVIMENTAGAO 565,32
101741/1 3.3.90.30.04 01/01/2017 05/02/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 451,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE
102278/1 3.3.90.30.16 01/01/2017 10/02/2012 | 423 PRODUTOS 39.293,50
102685/11 3.3.90.39.99 01/01/2017 11/02/2012 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.579,51
13178 - SEIVA - SISTEMA RECREATIVO
102541/1 3.3.90.39.48 01/01/2017 23/02/2012 | 558 DE 1.170,00
101541/2 3.3.90.48.00 01/01/2017 25/02/2012 | 28757 12535 - ADRIANA DA SILVA 400,00
101741/2 3.3.90.30.04 01/01/2017 28/02/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 41,00
6704 - CREDICAR LOCADORA DE
103847/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 01/03/2012 | 10 VEICULOS 6.080,00
103346/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 05/03/2012 | 4338 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,13
102193/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 05/03/2012 | 4337 92 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 170,26
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES
102593/12 3.3.90.39.99 03/05/2017 05/03/2012 | 511 LTDA 1.735,76
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES
102593/10 3.3.90.39.99 01/01/2017 05/03/2012 | 511 LTDA 3.169,03
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES
102593/11 3.3.90.39.99 03/05/2017 05/03/2012 | 511 LTDA 4.257,24
11337 - PRESCON INFORMATICA E
102069/2 3.3.90.39.99 01/01/2017 13/03/2012 | 66 ASSESSOR 73.500,00
101741/3 3.3.90.30.04 01/01/2017 14/03/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 287,00
102886/3 3.3.90.48.00 01/01/2017 15/03/2012 | 27342 12542 - GERALDO MANOEL BRITO 400,00
101741/4 3.3.90.30.04 01/01/2017 20/03/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 656,00
88 - AUTO VIACAO OURO VERDE
102383/8 3.3.90.39.72 01/01/2017 21/03/2012 |18 LTDA 3.927,66
101741/5 3.3.90.30.04 01/01/2017 26/03/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 328,00
13117 - DANIEL VIEIRA DE CAMARGO &
103044/2 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/03/2012 | 368 CIA 1.532,85




13117 - DANIEL VIEIRA DE CAMARGO &

103044/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/03/2012 | 368 CIA 2.170,65

101741/6 3.3.90.30.04 01/01/2017 04/04/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 287,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/7 3.3.90.30.16 01/01/2017 09/04/2012 | 423 PRODUTOS 10.711,50
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101275/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/04/2012 | 489 PRODUTOS 22.524,90
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103939/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/04/2012 | 489 PRODUTOS 22.524,90
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES

102593/3 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/04/2012 | 511 LTDA 9.511,00
4586 - STANDARD

102549/3 3.3.90.39.12 01/01/2017 09/04/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
11337 - PRESCON INFORMATICA E

102069/3 3.3.90.39.99 01/01/2017 11/04/2012 | 66 ASSESSOR 73.500,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/1 3.3.90.30.16 01/01/2017 12/04/2012 | 423 PRODUTOS 21.900,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101275/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 12/04/2012 | 489 PRODUTOS 31.944,10
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103939/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 12/04/2012 | 489 PRODUTOS 31.944,10
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103917/1 3.3.90.30.16 01/01/2017 14/04/2012 | 423 PRODUTOS 13.281,70
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103917/3 3.3.90.30.16 01/01/2017 14/04/2012 | 423 PRODUTOS 16.834,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103917/2 3.3.90.30.16 01/01/2017 14/04/2012 | 423 PRODUTOS 28.999,05
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/2 3.3.90.30.16 01/01/2017 17/04/2012 | 423 PRODUTOS 6.418,58
61 - KING LIMP COMERCIO DE

103917/4 3.3.90.30.16 01/01/2017 17/04/2012 | 423 PRODUTOS 13.792,67
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/5 3.3.90.30.16 01/01/2017 18/04/2012 | 423 PRODUTOS 150,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/6 3.3.90.30.16 01/01/2017 18/04/2012 | 423 PRODUTOS 13.889,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/3 3.3.90.30.16 01/01/2017 19/04/2012 | 423 PRODUTOS 10.117,50

101741/7 3.3.90.30.04 01/01/2017 28/04/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 410,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/4 3.3.90.30.16 01/01/2017 29/04/2012 | 423 PRODUTOS 2.370,00
11571 - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA

104126/1 3.3.90.39.01 01/01/2017 30/04/2012 | 164 LTDA 2.880,00
13403 - ELZA DOS SANTOS FERREIRA -

102224/1 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 ME 406,25
13417 - JAIR FERREIRA TRANSPORTES -

101186/1 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 ME 1.532,50
13422 - ALEXSANDRO FREIRES DA

104205/1 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 SILVATR 20,00
13422 - ALEXSANDRO FREIRES DA

104205/3 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 SILVATR 255,00
13422 - ALEXSANDRO FREIRES DA

104205/2 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 SILVATR 257,50
13422 - ALEXSANDRO FREIRES DA

104205/4 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 SILVATR 280,00
13423 - VALDEIR LOPES DA SILVA

103590/2 3.3.90.39.72 01/01/2017 02/05/2012 | 179 TRANSPO 47,50
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES

102593/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 07/05/2012 | 511 LTDA 9.297,00

101741/8 3.3.90.30.04 01/01/2017 07/05/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 451,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/10 3.3.90.30.16 01/01/2017 10/05/2012 | 423 PRODUTOS 2.030,00
4586 - STANDARD

102549/4 3.3.90.39.12 01/01/2017 11/05/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102351/9 3.3.90.30.16 01/01/2017 12/05/2012 | 423 PRODUTOS 870,00
102351/8 3.3.90.30.16 01/01/2017 12/05/2012 | 423 61 - KING LIMP COMERCIO DE




PRODUTOS 3.536,00
11337 - PRESCON INFORMATICA E

102069/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 14/05/2012 | 66 ASSESSOR 73.500,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/5 4.4.90.51.99 01/01/2017 14/05/2012 | 468 LTDA 3.229,41
12684 - ESPLENDIDA  ENSINO:

102499/5 3.3.90.39.05 01/01/2017 15/05/2012 | 352 EDUCACAO E 13.100,00
13441 - ASSOCIACAO NACIONAL DE

102336/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 17/05/2012 | 256 ORGAOS 1.750,00
4586 - STANDARD

100563/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 21/05/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/19 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 21/05/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

104482/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 21/05/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24

101741/9 3.3.90.30.04 01/01/2017 22/05/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 410,00

102207/1 4.4.90.51.99 01/01/2017 25/05/2012 | 554 9227 - CONSTRUTORA SIMOSO LTDA 144.734,29

103092/3 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/05/2012 | 426 25 - VIACAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 740.794,37
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102223/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 28/05/2012 | 489 PRODUTOS 63.647,84
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOCOES

102593/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/05/2012 | 511 LTDA 10.738,00

101408/2 3.3.90.39.99 01/01/2017 31/05/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 35.140,75

101408/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 31/05/2012 | 426 25 - VIACAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 36.554,99

103092/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 31/05/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 667.674,25

103092/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 31/05/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 694.544,86

101741/10 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 04/06/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 533,00
13336 - BRASIMOTO MAQUINAS E

102274/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 04/06/2012 | 585 ASSESSORI 17.866,00
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS

102981/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 08/06/2012 | 542 LT 35.807,20

102685/315 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 11/06/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.865,41
10571 - WIEZEL CENTRO DE APOIO EM

103030/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 14/06/2012 | 78 RECU 7.680,00

101741/11 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 18/06/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 410,00
13211 - C L R ALVES COMERCIAL LTDA

100548/11 | 3.3.90.30.39 01/01/2017 18/06/2012 | 469 EPP 155,19
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 21/06/2012 | 66 ASSESSOR 77.012,47
1051 - JUIZO DIR 2.VARA COMARCA

103475/1 4.4.90.93.99 01/01/2017 25/06/2012 | 11369 SUMAR 238.822,95
13124 - TRUCK CENTER FERREIRENSE

102922/4 3.3.90.39.19 01/01/2017 26/06/2012 | 456 COMER 3.770,00
11765 - COMASA COMERCIO DE

101414/7 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/06/2012 | 331 MATERIAS AM 14.475,00

102207/2 4.4.90.51.99 01/01/2017 28/06/2012 | 554 9227 - CONSTRUTORA SIMOSO LTDA 459.099,68
13506 - COMERCIO DE PNEUS

102742/3 3.3.90.39.19 01/01/2017 28/06/2012 | 329 MARQUES DE S 4.020,00
7223 - CONSORCIO INTERMUNICPAL

102547/1 3.3.71.70.00 01/01/2017 29/06/2012 | 22497 DE CIE 18.000,00
13124 - TRUCK CENTER FERREIRENSE

102922/5 3.3.90.39.19 01/01/2017 29/06/2012 | 456 COMER 3.770,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/8 4.4.90.51.99 01/01/2017 02/07/2012 | 468 LTDA 31.717,25
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101174/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 11/07/2012 | 489 PRODUTOS 12.005,25
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 11/07/2012 | 489 PRODUTOS 12.017,75




1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOGOES

102593/7 3.3.90.39.99 01/01/2017 13/07/2012 | 511 LTDA 12.015,00

101772/1 4.4.90.93.99 01/01/2017 13/07/2012 | 23361 13587 - EVELYN BERGMAM RIBEIRO 5.206,32
11743 - ENGEMAC ENGENHARIA

102781/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 16/07/2012 | 219 INDUSTRIA 14.433,00

104344/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 16/07/2012 | 112 13362 - RAFAEL JACON BOMBINI ME 9.561,00

102275/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 16/07/2012 | 112 13362 - RAFAEL JACON BOMBINI ME 12.748,00

102757/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 16/07/2012 | 10 13362 - RAFAEL JACON BOMBINI ME 25.089,00
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOCOES

102593/6 3.3.90.39.99 01/01/2017 17/07/2012 | 511 LTDA 10.450,00

103843/3 3.3.90.39.19 01/09/2017 17/07/2012 | 373 13209 - AFONSO PNEUS LTDA 9.795,45

101741/13 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 19/07/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 492,00

103339/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 20/07/2012 |10 13362 - RAFAEL JACON BOMBINI ME 3.637,57

102294/1 4.4.90.52.35 01/01/2017 20/07/2012 | 112 13362 - RAFAEL JACON BOMBINI ME 5.516,43
12576 - AMELIA VALDILENE OLIVEIRA

103015/1 3.3.90.48.00 01/01/2017 25/07/2012 | 28182 DAS 355,40
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/10 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 25/07/2012 | 468 LTDA 12.946,76
265 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

101166/122 | 3.3.90.39.90 01/01/2017 27/07/2012 |10 S.A 368,76

101408/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/07/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 38.296,78

103092/7 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/07/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 727.638,86
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101174/2 3.3.90.30.22 01/01/2017 29/07/2012 | 489 PRODUTOS 19.262,76
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/2 3.3.90.30.22 01/01/2017 29/07/2012 | 489 PRODUTOS 19.289,24

101741/12 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 30/07/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 410,00

100913/3 3.3.90.30.39 01/01/2017 31/07/2012 | 381 9119 - CORD TRADE LTDA. - EPP 3.950,04
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.

104516/4 3.3.90.39.10 01/01/2017 31/07/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/4 3.3.90.39.99 01/01/2017 01/08/2012 |66 ASSESSOR 77.012,47
13468 - ORGANIZACOES CATITA LTDA

101871/1 3.3.90.30.23 01/01/2017 02/08/2012 | 135 ME 31.164,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/4 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/08/2012 | 489 PRODUTOS 11.688,19
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/4 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/08/2012 | 489 PRODUTOS 15.554,25
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101174/4 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/08/2012 | 489 PRODUTOS 15.554,25
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/08/2012 | 489 PRODUTOS 33.949,07
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101174/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/08/2012 | 489 PRODUTOS 34.018,77

101741/14 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 03/08/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 697,00
4586 - STANDARD

100563/5 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101072/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/16 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/17 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/18 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
101842/2 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 4586 - STANDARD




COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/3 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

103052/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

104482/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102549/5 3.3.90.39.12 01/01/2017 06/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS

102313/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 08/08/2012 | 542 LT 9.009,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/2 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/08/2012 | 489 PRODUTOS 21,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/08/2012 | 489 PRODUTOS 1.598,06
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/5 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/08/2012 | 489 PRODUTOS 3.757,37
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/08/2012 | 489 PRODUTOS 14.545,13
61 - KING LIMP COMERCIO DE

101174/5 3.3.90.30.22 01/01/2017 09/08/2012 | 489 PRODUTOS 18.302,50
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/7 3.3.90.32.00 01/01/2017 10/08/2012 | 336 INDUSTRIA 197.284,74

102464/1 3.3.90.39.19 01/01/2017 12/08/2012 | 373 13209 - AFONSO PNEUS LTDA 4.615,00
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/3 3.3.90.39.99 01/01/2017 13/08/2012 | 66 ASSESSOR 77.012,47

103088/246 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 13/08/2012 | 418 11805 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 446,00
4586 - STANDARD

100563/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101072/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/20 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/21 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/22 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/5 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

103052/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

104482/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/4 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102549/6 3.3.90.39.12 01/01/2017 14/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99

101741/15 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 14/08/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 246,00
11841 - DALTRI GOELDNER & MOLLINA

101727/3 3.3.90.39.05 01/01/2017 14/08/2012 | 199 LTD 15.700,00
13211 - C L R ALVES COMERCIAL LTDA

100548/16 | 3.3.90.30.39 01/01/2017 14/08/2012 | 469 EPP 56,42
13211 - C L R ALVES COMERCIAL LTDA

100548/17 | 3.3.90.30.39 01/01/2017 14/08/2012 | 469 EPP 172,52
13211 - C L R ALVES COMERCIAL LTDA

103836/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 14/08/2012 | 469 EPP 219,73
13211 - C L R ALVES COMERCIAL LTDA

101942/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 14/08/2012 | 469 EPP 537,66
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/11 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 15/08/2012 | 468 LTDA 34.642,38
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/6 3.3.90.30.22 01/01/2017 20/08/2012 | 489 PRODUTOS 4.728,75




61 - KING LIMP COMERCIO DE

100593/7 3.3.90.30.22 01/01/2017 20/08/2012 | 489 PRODUTOS 4.728,75
13475 - J DEB EQUIPAMENTOS

102652/1 4.4.90.52.33 01/01/2017 20/08/2012 | 160 INOXIDAVEIS 5.860,00
10790 - INDUSTRIA TECNICA HILARIO

102816/1 3.3.90.39.17 01/01/2017 23/08/2012 | 428 LTDA 7.880,00
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 23/08/2012 | 66 ASSESSOR 77.012,47
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

101173/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 23/08/2012 | 527 PNEUS LT 432,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUGOES

101760/12 4.4.90.51.99 01/01/2017 24/08/2012 | 468 LTDA 15.002,22
8408 - FRANCAMP DE SUMARE

101008/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/08/2012 | 374 COMERCIO DE 3.896,00
4586 - STANDARD

101842/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 0,24
4586 - STANDARD

101842/10 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,00
4586 - STANDARD

101072/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/23 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/24 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/28 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

103052/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101842/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102549/7 3.3.90.39.12 01/01/2017 28/08/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
11337 - PRESCON INFORMATICA E

102544/1 3.3.90.39.94 01/01/2017 28/08/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
12250 - APM DA EM DR LEANDRO

101876/1 4.4.50.41.00 01/01/2017 30/08/2012 | 9119 FRANCESCH 6.234,04
12250 - APM DA EM DR LEANDRO

103049/1 3.3.50.41.00 01/01/2017 30/08/2012 | 9119 FRANCESCH 6.234,04
11790 - R. MENDONCA ATACADISTA -

103061/6 3.3.90.30.99 01/01/2017 31/08/2012 | 138 ME 6.353,00
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

104074/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 03/09/2012 | 469 LTD 4.766,85
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103916/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 03/09/2012 | 469 LTD 6.410,27
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/11 3.3.90.39.88 01/01/2017 05/09/2012 | 413 LTDA 400,00
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

100329/2 3.3.90.30.39 01/01/2017 07/09/2012 | 527 PNEUS LT 1.180,00
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

100329/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 07/09/2012 | 527 PNEUS LT 18.344,00
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

101438/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 07/09/2012 | 527 PNEUS LT 37.131,00

102684/1 3.3.90.39.19 01/01/2017 09/09/2012 | 373 13209 - AFONSO PNEUS LTDA 10.520,00

101741/17 3.3.90.30.04 01/01/2017 10/09/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 656,00
11204 - MINOX PAVIMENTAGAO E

102058/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 11/09/2012 | 288 COMERCIO 4.329,99
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.

104516/5 3.3.90.39.10 01/01/2017 13/09/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102830/3 3.3.90.30.16 01/01/2017 14/09/2012 | 423 PRODUTOS 4.686,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100347/5 3.3.90.30.22 01/01/2017 14/09/2012 | 489 PRODUTOS 6.195,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/8 3.3.90.30.22 01/01/2017 14/09/2012 | 489 PRODUTOS 6.233,30
102222/1 3.3.90.30.44 01/01/2017 14/09/2012 | 344 12029 - SALE SERVICE INDUSTRIA




COMERCI 50.357,40
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS

102313/3 3.3.90.30.99 01/01/2017 14/09/2012 | 542 LT 6.130,80
13349 - RONTAN ELETRO

104171/1 4.4.90.52.42 01/01/2017 14/09/2012 | 68 METALURGICA LTDA 18.864,00
13419 - NATALINO AMADOR FIALHO -

100974/1 3.3.90.39.72 01/01/2017 14/09/2012 | 179 TRANS 0,25
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/13 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 16/09/2012 | 413 LTDA 39,29
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/27 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 16/09/2012 | 413 LTDA 7.168,91
1555 - IMPORTADORA ALVAMAR

104173/3 3.3.90.30.39 01/01/2017 18/09/2012 | 469 COM.DE PEC 762,62
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS

102313/2 3.3.90.30.99 01/01/2017 18/09/2012 | 542 LT 39.303,15
13282 - VR COMERCIO DE CALCADOS

101675/1 3.3.90.30.14 01/01/2017 18/09/2012 | 181 LTDAE 52.975,00
13283 - PARTNER OFFICE COMERCIO

101962/1 3.3.90.30.14 01/01/2017 18/09/2012 | 181 DE PRO 0,50
13283 - PARTNER OFFICE COMERCIO

100970/1 3.3.90.30.14 01/01/2017 18/09/2012 | 181 DE PRO 17.931,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/13 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 19/09/2012 | 468 LTDA 19.773,60
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/14 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 19/09/2012 | 468 LTDA 54.225,05
1096 - DESKTOP ONLINE

101017/1 3.3.90.39.16 01/01/2017 20/09/2012 | 522 INFORMATICA S/C 2.400,00
1581 - OFICIAL DE REGISTRO DE

102622/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 20/09/2012 | 198 IMOVEIS 44.580,00

101741/16 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 21/09/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 328,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/10 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 1.250,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/9 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 32.339,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/8 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 36.719,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/14 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 38.136,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/12 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 58.522,18
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/13 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 70.197,34
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/11 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 95.057,60
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/19 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 170.271,20
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/15 | 3.3.90.32.00 01/01/2017 21/09/2012 | 336 INDUSTRIA 219.639,20
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103213/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 24/09/2012 | 469 LTD 4.766,85
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

104074/2 3.3.90.30.39 01/01/2017 24/09/2012 | 469 LTD 5.137,40
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/14 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 24/09/2012 | 413 LTDA 1.602,35

101809/1 3.3.90.30.07 01/01/2017 24/09/2012 | 129 11082 - PHARMACIA ARTESANAL LTDA 7.147,80

101809/2 3.3.90.30.07 01/01/2017 24/09/2012 | 129 11082 - PHARMACIA ARTESANAL LTDA 7.147,80
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/5 3.3.90.30.22 01/01/2017 26/09/2012 | 489 PRODUTOS 288,32
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100347/3 3.3.90.30.22 01/01/2017 26/09/2012 | 489 PRODUTOS 20.071,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100330/6 3.3.90.30.22 01/01/2017 26/09/2012 | 489 PRODUTOS 20.665,18
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100347/4 3.3.90.30.22 01/01/2017 26/09/2012 | 489 PRODUTOS 33.375,50
61 - KING LIMP COMERCIO DE

102830/2 3.3.90.30.16 01/01/2017 26/09/2012 | 423 PRODUTOS 56.807,50




240 - CONSTRUTORA ESTRUTURAL

102625/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/09/2012 | 368 LTDA 1.550,20
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103213/5 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 469 LTD 2.079,69
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103213/4 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 469 LTD 2.102,46
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103213/3 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 469 LTD 2.326,00
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103916/2 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 469 LTD 4.766,85
11337 - PRESCON INFORMATICA E

102544/3 3.3.90.39.94 01/01/2017 28/09/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

103468/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 527 PNEUS LT 2.080,00
13208 - MOGIANA RENOVADORA DE

104085/1 3.3.90.30.39 01/01/2017 28/09/2012 | 527 PNEUS LT 7.320,00
4906 - MAFICAR PECAS E ACESSORIOS

103213/2 3.3.90.30.39 01/01/2017 29/09/2012 | 469 LTD 5.945,00
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/18 3.3.90.32.00 01/01/2017 29/09/2012 | 336 INDUSTRIA 4.997,72
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/17 3.3.90.32.00 01/01/2017 29/09/2012 | 336 INDUSTRIA 218.671,20

102060/1 3.3.90.91.03 01/01/2017 02/10/2012 208 - JUIZO DIR 1.VARA COM SUMARE 1.722,56
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100347/1 3.3.90.30.22 01/01/2017 03/10/2012 | 489 PRODUTOS 15.847,00
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/6 3.3.90.39.99 01/01/2017 03/10/2012 | 66 ASSESSOR 77.012,47
4586 - STANDARD

100563/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101072/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/25 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/26 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/27 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/29 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

103052/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

104482/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/30 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

101638/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102549/8 3.3.90.39.12 01/01/2017 04/10/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/22 3.3.90.32.00 01/01/2017 04/10/2012 | 336 INDUSTRIA 20.696,86
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/21 3.3.90.32.00 01/01/2017 04/10/2012 | 336 INDUSTRIA 64.581,50
10390 - MERCOSUL COMERCIAL E

102841/20 3.3.90.32.00 01/01/2017 04/10/2012 | 336 INDUSTRIA 122.933,16

101741/18 3.3.90.30.04 01/01/2017 07/10/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 410,00
10696 - FRENTE NACIONAL DE

101817/8 3.3.90.39.99 01/01/2017 10/10/2012 | 10855 PREFEITOS 6.000,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/15 3.3.90.39.88 01/01/2017 12/10/2012 | 413 LTDA 245,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/16 3.3.90.39.88 01/01/2017 12/10/2012 | 413 LTDA 280,00
61 - KING LIMP COMERCIO DE

100347/6 3.3.90.30.22 01/01/2017 15/10/2012 | 489 PRODUTOS 4.686,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/17 3.3.90.39.88 01/01/2017 15/10/2012 | 413 LTDA 315,00
101655/1 4.4.90.52.24 01/01/2017 15/10/2012 | 220 8802 - MSA DO BRASIL EQUIP. E




INSTRUM 10.620,00

100842/51 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 15/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 0,50

100842/80 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 15/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 856,59

100842/50 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 15/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.374,14
11037 - RICARDO SABINO SOFTWARES

103584/3 3.3.90.39.05 01/01/2017 15/10/2012 | 118 LTDA 26.200,00
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.

104516/6 3.3.90.39.10 01/01/2017 15/10/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
11232 - AGRO COMERCIAL DA VARGEM

103143/2 3.3.90.30.07 01/01/2017 16/10/2012 | 23 LTDA 3.436,80

103623/2 4.4.90.52.99 01/01/2017 16/10/2012 | 401 13374 - SUMARE CIDADE SEGURA LTDA 10.000,00

103623/3 4.4.90.52.99 01/01/2017 16/10/2012 | 401 13374 - SUMARE CIDADE SEGURA LTDA 10.000,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/16 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 17/10/2012 | 468 LTDA 18.209,30

103109/6 3.3.90.30.36 01/01/2017 19/10/2012 | 382 5562 - PORTAL LTDA 9.318,27
11337 - PRESCON INFORMATICA E

100852/7 3.3.90.39.99 01/01/2017 19/10/2012 | 66 ASSESSOR 77.012,47
13416 - GERSON DE LIMA TRANSPORTE

102715/4 3.3.90.39.72 01/01/2017 19/10/2012 | 179 - ME 1.045,00

101741/19 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 22/10/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 328,00
10959 - DIXTAL BIOMEDICA INDUSTRIA

103763/8 4.4.90.52.08 01/01/2017 22/10/2012 | 548 EC 61.500,00
13706 - FAROL SINALIZACAO VIARIA

100308/3 3.3.90.30.99 01/01/2017 22/10/2012 | 347 LTDA 61.630,00
10959 - DIXTAL BIOMEDICA INDUSTRIA

103763/13 | 4.4.90.52.08 01/01/2017 23/10/2012 | 548 EC 3.696,00
10959 - DIXTAL BIOMEDICA INDUSTRIA

103763/7 4.4.90.52.08 01/01/2017 23/10/2012 | 548 EC 37.304,00
10959 - DIXTAL BIOMEDICA INDUSTRIA

103763/6 4.4.90.52.08 01/01/2017 23/10/2012 | 548 EC 84.000,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

103410/9 3.3.90.30.36 01/01/2017 25/10/2012 | 382 PRODU 1.701,38
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

103699/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 25/10/2012 | 382 PRODU 28.977,03

100549/117 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 687,14

100549/127 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 715,24

100549/115 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 757,69

100549/104 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 846,59

100549/124 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 857,49

100549/101 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 858,64

100549/105 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 858,64

100549/106 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 871,26

100549/123 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 884,45

100549/128 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 886,17

100549/103 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 891,33

100549/122 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 894,77

100549/129 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 894,77

100549/116 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 901,08




100549/114 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 912,55
100549/130 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 914,84
100549/121 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 917,14
100549/96 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 918,92
100549/113 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 921,73
100549/107 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 930,33
100549/126 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 932,05
100549/97 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 936,01
100549/119 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 945,25
100549/108 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 948,12
100549/99 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 953,43
100549/109 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 956,72
100549/100 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 959,50
100549/118 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 961,88
100549/95 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 972,97
100549/102 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 979,66
100549/112 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 991,70
100549/111 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 994,58
100842/191 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 995,48
100549/98 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 997,24
100549/110 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.006,04
100842/195 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.008,00
100842/197 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.041,40
100842/211 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.074,79
100842/217 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.108,18
100842/188 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.135,31
100842/205 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.185,40
100842/194 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.283,49
100842/200 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.369,05
100842/201 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.637,94
100842/216 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.915,50
100842/202 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.936,37
100842/192 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.959,33
100842/210 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.986,45
100842/215 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




2.988,54

100842/193 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.998,97
100842/209 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.998,97
100842/196 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.011,50
100842/190 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.015,68
100842/189 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.021,93
100842/214 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.046,97
100842/198 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.055,33
100842/213 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.059,50
100842/203 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.065,76
100842/212 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.088,72
100842/199 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.176,37
100842/187 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.286,98
100842/208 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.364,19
100842/207 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.378,81
100842/206 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.430,98
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS
102313/4 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 542 LT 6.195,80
100549/94 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,86
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/5 3.3.90.30.36 01/01/2017 27/10/2012 | 382 PRODU 4.500,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
101847/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 27/10/2012 | 467 PRODU 6.960,00
103092/11 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/10/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 728.230,80
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/6 3.3.90.30.36 01/01/2017 28/10/2012 | 382 PRODU 2.670,98
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/19 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 29/10/2012 | 413 LTDA 100,06
7790 - EMPRESA INVESTIMENTOS
104132/1 4.4.90.51.99 01/01/2017 29/10/2012 | 309 CAMPINAS 62.355,86
100842/218 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.919,67
100842/219 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.042,80
11337 - PRESCON INFORMATICA E
102544/4 3.3.90.39.94 01/01/2017 29/10/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
12684 - ESPLENDIDA  ENSINO:
102499/6 3.3.90.39.05 01/01/2017 29/10/2012 | 352 EDUCACAO E 13.100,00
8267 - SPAC COMERCIO DE ACO LTDA
102580/1 4.4.90.52.42 01/01/2017 30/10/2012 | 131 EPP 799,00
100549/186 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 719,26
100549/131 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 723,85
100549/185 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 726,72
100549/187 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 753,67
100549/138 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 804,14
100549/174 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 829,36




100549/137 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 833,40
100549/141 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 836,94
100549/179 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 845,34
100549/178 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 858,02
100549/171 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 867,94
100549/172 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 877,31
100549/133 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 885,02
100549/173 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 893,84
100549/177 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 894,39
100549/136 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 910,83
100549/169 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 913,13
100549/176 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 915,33
100549/142 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 919,20
100549/132 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 922,88
100549/140 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 931,34
100549/135 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 936,07
100549/139 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 941,28
100549/170 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 964,17
100549/180 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 975,95
100549/182 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 985,45
100549/143 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 987,66
100549/183 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.002,56
100549/181 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.004,22
100549/184 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.007,54
100549/134 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.032,43
100842/220 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.070,62
100842/222 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.070,62
100842/221 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.955,15
100842/223 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.268,20
358 - ANTONIO MARCOS BROTA
101439/1 | 3.1.91.13.99 01/01/2017 31/10/2012 | 25881 AUDIO-ME 375,79
100549/222 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 31/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 897,33
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.
104516/7 | 3.3.90.39.10 01/01/2017 31/10/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
13706 - FAROL SINALIZACAO VIARIA
100308/2 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 01/11/2012 | 347 LTDA 24.306,00
13706 - FAROL SINALIZACAO VIARIA
100308/1 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 01/11/2012 | 347 LTDA 30.306,00
104016/1 | 3.3.90.30.10 01/01/2017 02/11/2012 | 546 5562 - PORTAL LTDA




11.532,04

103109/7 3.3.90.30.36 01/01/2017 04/11/2012 | 382 5562 - PORTAL LTDA 45,00
103247/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 04/11/2012 | 382 5562 - PORTAL LTDA 15.182,50
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/18 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 04/11/2012 | 413 LTDA 543,70
7791 - AGREG CONSTRUCAO E
101948/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 06/11/2012 | 489 SOLUCOES AM 5.833,16
13535 - S.0.S SUL RESGATE - COM. E
101627/1 4.4.90.52.24 01/01/2017 06/11/2012 | 220 SER 3.900,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
102695/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 08/11/2012 | 382 PRODU 147,00
102094/2 3.3.90.30.09 01/01/2017 09/11/2012 | 349 5562 - PORTAL LTDA 20.652,55
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/22 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 09/11/2012 | 413 LTDA 1.501,18
100549/257 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 806,03
100549/253 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 887,18
100549/252 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 905,95
100549/250 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 919,20
100549/254 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 929,14
100549/258 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 945,15
100549/249 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 969,43
100549/256 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 985,45
100549/255 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 989,31
100549/259 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 989,87
100549/251 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.004,22
100842/281 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.016,35
100842/278 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.110,27
100842/276 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.129,05
100842/282 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.135,31
100842/274 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.197,92
100842/292 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.289,75
100842/293 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.323,14
100842/294 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.350,27
100842/295 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.417,05
100842/288 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.456,71
100842/287 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.540,19
100842/289 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.584,01
100842/290 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.667,49
100842/296 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.677,92
100842/291 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.796,88




100842/286 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.752,72
100842/284 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.084,54
100842/279 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.124,20
100842/277 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.128,37
100842/285 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.151,32
100842/283 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.324,55
100842/280 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.562,46
100842/275 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.577,07
10696 - FRENTE NACIONAL DE
101817/9 3.3.90.39.99 01/01/2017 10/11/2012 | 10855 PREFEITOS 6.000,00
8802 - MSA DO BRASIL EQUIP. E
101655/2 4.4.90.52.24 01/01/2017 12/11/2012 | 220 INSTRUM 1.180,00
101730/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 12/11/2012 | 461 11365 - WBB CONSTRUCOES LTDA 5.116,25
4586 - STANDARD
100506/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
100563/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/31 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/32 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/34 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/35 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/36 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/38 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/39 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/41 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/42 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/43 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/44 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101363/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101413/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
102866/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
104183/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD
101339/33 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD
101339/40 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD
101638/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD
102324/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD
102549/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
4586 - STANDARD
103010/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
102143/2 3.3.90.39.53 01/01/2017 14/11/2012 | 288 11815 - PROJETO SEMENTE LTDA




38.300,00

12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

102695/2 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 10,03
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

103699/7 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 1.425,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

103699/8 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 1.951,89
4586 - STANDARD

101339/37 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 15/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
12497 - JORNAL CIDADE DE RIO CLARO

103007/2 3.3.90.39.63 01/01/2017 15/11/2012 | 471 LTD 3.600,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/20 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 16/11/2012 | 413 LTDA 1.440,00

102392/7 3.3.90.30.09 01/01/2017 17/11/2012 | 283 5562 - PORTAL LTDA 7.166,90
12976 - DESIGN URBANO

104294/2 3.3.90.39.99 01/01/2017 19/11/2012 | 323 CONSTRUCOES LTDA 30.915,00
12976 - DESIGN URBANO

104294/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 19/11/2012 | 323 CONSTRUCOES LTDA 44.907,33

101741/20 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 20/11/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 697,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA

101901/21 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 22/11/2012 | 413 LTDA 1.872,00

101755/20 | 3.3.90.30.22 01/01/2017 22/11/2012 | 208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 28.901,82
12497 - JORNAL CIDADE DE RIO CLARO

103007/3 3.3.90.39.63 01/01/2017 22/11/2012 | 471 LTD 2.750,00

103890/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 22/11/2012 | 138 13369 - R.M.P. DE SOUZA TROFEUS ME 12.034,00
13512 - DZ7 COMERCIO DE PRODUTO

102896/2 4.4.90.52.99 01/01/2017 22/11/2012 | 548 MEDICO 14.703,00
13692 - NOROESTE COMERCIAL DE

102166/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 22/11/2012 | 459 SUPRIMEN 3.390,78
8575 - JOHNSON & JOHNSON DO

103106/2 3.3.90.30.36 01/01/2017 23/11/2012 | 436 BRASIL IN 36.712,50
13333 - SOCIEDADE EDUCACIONAL DE

101065/11 | 3.3.50.41.00 01/01/2017 23/11/2012 | 2222 SAO P 6.250,00
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOCOES

102593/8 3.3.90.39.99 01/01/2017 24/11/2012 | 511 LTDA 1.993,00
8575 - JOHNSON & JOHNSON DO

103106/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 436 BRASIL IN 787,50
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

102695/4 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 382 PRODU 690,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE

102695/3 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 382 PRODU 780,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES

101760/15 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 24/11/2012 | 468 LTDA 5.097,89

100549/261 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 720,98

100549/270 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,95

100549/264 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 900,51

100549/265 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 905,67

100549/268 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 912,55

100549/274 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 922,31

100549/267 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 924,60

100549/276 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 948,12

100549/263 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 950,41

100549/262 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 950,98

100549/273 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 961,88




100549/272 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 964,75
100549/266 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 965,89
100549/260 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 967,62
100549/275 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 973,93
100549/277 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 976,79
100549/278 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 980,81
100549/271 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.002,03
100549/269 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.022,11
100549/280 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.022,68
100549/279 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.023,25
100549/296 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 794,82
100549/294 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 798,67
100549/281 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 801,43
100549/293 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 806,40
100549/286 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 815,22
100549/295 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 816,88
100549/284 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 824,05
100549/292 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 836,73
100549/285 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 897,40
100549/287 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 909,54
100549/289 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 965,26
100549/282 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 966,36
100549/290 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 980,15
100549/283 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 990,62
100549/291 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 997,80
100549/288 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.007,72
11337 - PRESCON INFORMATICA E
102544/5 3.3.90.39.94 01/01/2017 27/11/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.
104516/8 3.3.90.39.10 01/01/2017 27/11/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
12756 - FTF COMERCIAL HIDRAULICA E
103561/2 3.3.90.30.26 01/01/2017 27/11/2012 | 371 ELE 8.986,50
8267 - SPAC COMERCIO DE ACO LTDA
102286/1 4.4.90.52.42 01/01/2017 28/11/2012 | 131 EPP 1.598,00
100549/297 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 28/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 974,63
100549/298 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 28/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 984,01
7790 - EMPRESA INVESTIMENTOS
104225/3 4.4.90.51.99 01/01/2017 29/11/2012 | 307 CAMPINAS 20.382,30
100549/352 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 768,34
100549/314 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




779,37

100549/322 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 815,78
100549/312 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 817,98
100549/310 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 820,74
100549/324 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 842,25
100549/346 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 842,80
100549/338 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 847,77
100549/332 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 855,49
100549/311 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 861,56
100549/348 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 862,10
100549/327 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,32
100549/350 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 888,03
100549/323 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 896,86
100549/340 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 901,27
100549/326 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 904,03
100549/318 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 908,44
100549/325 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 920,58
100549/329 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 924,99
100549/320 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 926,64
100549/330 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 927,74
100549/336 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 929,40
100549/317 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 930,50
100549/343 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 930,50
100549/321 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 934,91
100549/328 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 944,84
100549/319 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 951,46
100549/344 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 952,56
100549/315 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 957,53
100549/334 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 971,31
100549/313 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 984,01
100549/316 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 992,83
100549/333 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.563,15
100842/202 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.936,37
100842/192 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.959,33
100842/210 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.986,45




100842/215 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.988,54
100842/193 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.998,97
100842/209 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.998,97
100842/196 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.011,50
100842/190 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.015,68
100842/189 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.021,93
100842/214 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.046,97
100842/198 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.055,33
100842/213 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.059,50
100842/203 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.065,76
100842/212 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.088,72
100842/199 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.176,37
100842/187 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.286,98
100842/208 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.364,19
100842/207 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.378,81
100842/206 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 26/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.430,98
12719 - BANDEIRANTES SINAIS VIARIOS
102313/4 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/10/2012 | 542 LT 6.195,80
100549/94 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,86
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/5 3.3.90.30.36 01/01/2017 27/10/2012 | 382 PRODU 4.500,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
101847/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 27/10/2012 | 467 PRODU 6.960,00
103092/11 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 28/10/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 728.230,80
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/6 3.3.90.30.36 01/01/2017 28/10/2012 | 382 PRODU 2.670,98
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/19 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 29/10/2012 | 413 LTDA 100,06
7790 - EMPRESA INVESTIMENTOS
104132/1 4.4.90.51.99 01/01/2017 29/10/2012 | 309 CAMPINAS 62.355,86
100842/218 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.919,67
100842/219 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.042,80
11337 - PRESCON INFORMATICA E
102544/4 3.3.90.39.94 01/01/2017 29/10/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
12684 - ESPLENDIDA  ENSINO:
102499/6 3.3.90.39.05 01/01/2017 29/10/2012 | 352 EDUCACAO E 13.100,00
8267 - SPAC COMERCIO DE ACO LTDA
102580/1 4.4.90.52.42 01/01/2017 30/10/2012 | 131 EPP 799,00
100549/186 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 719,26
100549/131 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 723,85
100549/185 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 726,72
100549/187 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 753,67
100549/138 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 804,14
100549/174 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




829,36

100549/137 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 833,40
100549/141 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 836,94
100549/179 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 845,34
100549/178 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 858,02
100549/171 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 867,94
100549/172 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 877,31
100549/133 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 885,02
100549/173 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 893,84
100549/177 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 894,39
100549/136 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 910,83
100549/169 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 913,13
100549/176 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 915,33
100549/142 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 919,20
100549/132 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 922,88
100549/140 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 931,34
100549/135 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 936,07
100549/139 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 941,28
100549/170 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 964,17
100549/180 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 975,95
100549/182 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 985,45
100549/143 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 987,66
100549/183 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.002,56
100549/181 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.004,22
100549/184 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.007,54
100549/134 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 30/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.032,43
100842/220 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.070,62
100842/222 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.070,62
100842/221 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.955,15
100842/223 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/10/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.268,20
358 - ANTONIO MARCOS BROTA
101439/1 | 3.1.91.13.99 01/01/2017 31/10/2012 | 25881 AUDIO-ME 375,79
100549/222 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 31/10/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 897,33
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.
104516/7 | 3.3.90.39.10 01/01/2017 31/10/2012 | 25011 CIDADE D ~ i 5.715,34
13706 - FAROL SINALIZACAO VIARIA
100308/2 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 01/11/2012 | 347 LTDA 24.306,00
13706 - FAROL SINALIZACAO VIARIA
100308/1 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 01/11/2012 | 347 LTDA 30.306,00




104016/1 3.3.90.30.10 01/01/2017 02/11/2012 | 546 5562 - PORTAL LTDA 11.532,04
103109/7 3.3.90.30.36 01/01/2017 04/11/2012 | 382 5562 - PORTAL LTDA 45,00
103247/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 04/11/2012 | 382 5562 - PORTAL LTDA 15.182,50
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/18 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 04/11/2012 | 413 LTDA 543,70
7791 - AGREG CONSTRUCAO E
101948/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 06/11/2012 | 489 SOLUCOES AM 5.833,16
13535 - S.0.S SUL RESGATE - COM. E
101627/1 4.4.90.52.24 01/01/2017 06/11/2012 | 220 SER 3.900,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
102695/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 08/11/2012 | 382 PRODU 147,00
102094/2 3.3.90.30.09 01/01/2017 09/11/2012 | 349 5562 - PORTAL LTDA 20.652,55
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/22 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 09/11/2012 | 413 LTDA 1.501,18
100549/257 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 806,03
100549/253 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 887,18
100549/252 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 905,95
100549/250 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 919,20
100549/254 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 929,14
100549/258 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 945,15
100549/249 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 969,43
100549/256 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 985,45
100549/255 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 989,31
100549/259 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 989,87
100549/251 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 09/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.004,22
100842/281 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.016,35
100842/278 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.110,27
100842/276 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.129,05
100842/282 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.135,31
100842/274 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.197,92
100842/292 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.289,75
100842/293 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.323,14
100842/294 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.350,27
100842/295 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.417,05
100842/288 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.456,71
100842/287 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.540,19
100842/289 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.584,01
100842/290 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.667,49
100842/296 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.677,92
100842/291 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




1.796,88

100842/286 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 2.752,72

100842/284 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.084,54

100842/279 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.124,20

100842/277 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.128,37

100842/285 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.151,32

100842/283 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.324,55

100842/280 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.562,46

100842/275 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 09/11/2012 | 142 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 3.577,07
10696 - FRENTE NACIONAL DE

101817/9 3.3.90.39.99 01/01/2017 10/11/2012 | 10855 PREFEITOS 6.000,00
8802 - MSA DO BRASIL EQUIP. E

101655/2 4.4.90.52.24 01/01/2017 12/11/2012 | 220 INSTRUM 1.180,00

101730/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 12/11/2012 | 461 11365 - WBB CONSTRUCOES LTDA 5.116,25
4586 - STANDARD

100506/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

100563/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/31 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/32 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/34 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/35 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/36 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/38 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/39 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/41 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/42 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/43 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/44 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101363/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101413/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

102866/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

104183/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
4586 - STANDARD

101339/33 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

101339/40 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

101638/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102324/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 1.768,66
4586 - STANDARD

102549/9 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99
4586 - STANDARD

103010/1 3.3.90.39.12 01/01/2017 13/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 2.652,99




102143/2 3.3.90.39.53 01/01/2017 14/11/2012 | 288 11815 - PROJETO SEMENTE LTDA 38.300,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
102695/2 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 10,03
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/7 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 1.425,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
103699/8 3.3.90.30.36 01/01/2017 14/11/2012 | 382 PRODU 1.951,89
4586 - STANDARD
101339/37 | 3.3.90.39.12 01/01/2017 15/11/2012 | 463 COM.IMP.EXP.MAQ.EQUIP 663,24
12497 - JORNAL CIDADE DE RIO CLARO
103007/2 3.3.90.39.63 01/01/2017 15/11/2012 | 471 LTD 3.600,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/20 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 16/11/2012 | 413 LTDA 1.440,00
102392/7 3.3.90.30.09 01/01/2017 17/11/2012 | 283 5562 - PORTAL LTDA 7.166,90
12976 - DESIGN URBANO
104294/2 3.3.90.39.99 01/01/2017 19/11/2012 | 323 CONSTRUCOES LTDA 30.915,00
12976 - DESIGN URBANO
104294/5 3.3.90.39.99 01/01/2017 19/11/2012 | 323 CONSTRUCOES LTDA 44.907,33
101741/20 | 3.3.90.30.04 01/01/2017 20/11/2012 | 227 9022 - ELOS COMERCIO DE GAS LTDA. 697,00
6717 - E3 COMUNICACAO INTEGRADA
101901/21 | 3.3.90.39.88 01/01/2017 22/11/2012 | 413 LTDA 1.872,00
101755/20 | 3.3.90.30.22 01/01/2017 22/11/2012 | 208 10806 - COMERCIAL LUX CLEAN LTDA 28.901,82
12497 - JORNAL CIDADE DE RIO CLARO
103007/3 3.3.90.39.63 01/01/2017 22/11/2012 | 471 LTD 2.750,00
103890/1 3.3.90.30.99 01/01/2017 22/11/2012 | 138 13369 - R.M.P. DE SOUZA TROFEUS ME 12.034,00
13512 - DZ7 COMERCIO DE PRODUTO
102896/2 4.4.90.52.99 01/01/2017 22/11/2012 | 548 MEDICO 14.703,00
13692 - NOROESTE COMERCIAL DE
102166/1 4.4.90.52.99 01/01/2017 22/11/2012 | 459 SUPRIMEN 3.390,78
8575 - JOHNSON & JOHNSON DO
103106/2 3.3.90.30.36 01/01/2017 23/11/2012 | 436 BRASIL IN 36.712,50
13333 - SOCIEDADE EDUCACIONAL DE
101065/11 | 3.3.50.41.00 01/01/2017 23/11/2012 | 2222 SAO P 6.250,00
1872 - S.D.V EVENTOS E PROMOCOES
102593/8 3.3.90.39.99 01/01/2017 24/11/2012 | 511 LTDA 1.993,00
8575 - JOHNSON & JOHNSON DO
103106/1 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 436 BRASIL IN 787,50
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
102695/4 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 382 PRODU 690,00
12848 - JUPITER DISTRIBUIDORA DE
102695/3 3.3.90.30.36 01/01/2017 24/11/2012 | 382 PRODU 780,00
13146 - CFA IMOVEIS E CONSTRUCOES
101760/15 | 4.4.90.51.99 01/01/2017 24/11/2012 | 468 LTDA 5.097,89
100549/261 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 720,98
100549/270 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,95
100549/264 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 900,51
100549/265 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 905,67
100549/268 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 912,55
100549/274 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 922,31
100549/267 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 924,60
100549/276 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 948,12
100549/263 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 950,41
100549/262 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 950,98
100549/273 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




961,88

100549/272 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 964,75
100549/266 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 965,89
100549/260 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 967,62
100549/275 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 973,93
100549/277 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 976,79
100549/278 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 980,81
100549/271 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.002,03
100549/269 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.022,11
100549/280 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.022,68
100549/279 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 26/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.023,25
100549/296 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 794,82
100549/294 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 798,67
100549/281 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 801,43
100549/293 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 806,40
100549/286 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 815,22
100549/295 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 816,88
100549/284 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 824,05
100549/292 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 836,73
100549/285 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 897,40
100549/287 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 909,54
100549/289 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 965,26
100549/282 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 966,36
100549/290 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 980,15
100549/283 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 990,62
100549/291 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 997,80
100549/288 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 27/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.007,72
11337 - PRESCON INFORMATICA E
102544/5 3.3.90.39.94 01/01/2017 27/11/2012 | 176 ASSESSOR 33.200,00
11600 - EMPREENDIMENTOS IMOB.
104516/8 3.3.90.39.10 01/01/2017 27/11/2012 | 25011 CIDADE D 5.715,34
12756 - FTF COMERCIAL HIDRAULICA E
103561/2 3.3.90.30.26 01/01/2017 27/11/2012 | 371 ELE 8.986,50
8267 - SPAC COMERCIO DE ACO LTDA
102286/1 4.4.90.52.42 01/01/2017 28/11/2012 | 131 EPP 1.598,00
100549/297 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 28/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 974,63
100549/298 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 28/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 984,01
7790 - EMPRESA INVESTIMENTOS
104225/3 4.4.90.51.99 01/01/2017 29/11/2012 | 307 CAMPINAS 20.382,30
100549/352 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 768,34




100549/314 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 779,37
100549/322 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 815,78
100549/312 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 817,98
100549/310 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 820,74
100549/324 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 842,25
100549/346 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 842,80
100549/338 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 847,77
100549/332 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 855,49
100549/311 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 861,56
100549/348 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 862,10
100549/327 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 864,32
100549/350 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 888,03
100549/323 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 896,86
100549/340 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 901,27
100549/326 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 904,03
100549/318 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 908,44
100549/325 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 920,58
100549/329 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 924,99
100549/320 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 926,64
100549/330 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 927,74
100549/336 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 929,40
100549/317 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 930,50
100549/343 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 930,50
100549/321 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 934,91
100549/328 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 944,84
100549/319 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 951,46
100549/344 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 952,56
100549/315 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 957,53
100549/334 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 971,31
100549/313 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 984,01
100549/316 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 992,83
100549/333 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.563,15
100549/331 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.655,27
100549/351 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.700,50
100549/345 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA




1.701,05

100549/335 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.702,16
100549/337 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.735,80
100549/342 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.751,79
100549/349 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.795,37
100549/347 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.800,33
100549/341 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.881,96
100549/339 | 3.3.90.30.99 01/01/2017 29/11/2012 | 137 10105 - GALVANI ENGENHARIA LTDA 1.955,32
11109 - A. FERNANDEZ ENGENHARIA E
100844/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/11/2012 |43 CONS 6.660,00
12741 - D.A. SERAPHIM - CONSULTORIA
101114/2 3.3.90.39.99 01/01/2017 29/11/2012 | 379 EM 80.000,00
13512 - DZ7 COMERCIO DE PRODUTO
102896/3 4.4.90.52.99 01/01/2017 29/11/2012 | 548 MEDICO 12.144,00
102157/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 4.000,00
101679/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIACAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 26.000,00
104454/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 51.000,00
103092/12 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 198.743,95
103959/1 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 250.126,63
103092/15 | 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’ OESTE LTDA 434.917,27
103959/8 3.3.90.39.99 01/01/2017 30/11/2012 | 426 25 - VIAGAO PRINCESA D’OESTE LTDA 718.193,23
13512 - DZ7 COMERCIO DE PRODUTO
102896/4 4.4.90.52.99 01/01/2017 30/11/2012 | 548 MEDICO 3.397,00

TOTAL GERAL

11.465.574,64




